
UCHWAŁA NR XXV/227/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 września 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887; 

zm. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 

ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; 

Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 

1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

          § 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

          § 4. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 

4 do niniejszej uchwały. 

 

   § 5. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2012; zmienionej 

uchwałami:  Nr XVIII/167/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 marca 2012 r.; Nr XIX/179/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 kwietnia 2012 r.; Nr XXI/192/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 30 maja 2012 r.; Nr XXII/202/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 czerwca 2012 r.; Nr 

XXIII/209/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 lipca 2012 r.; Nr XXIV/219/2012 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 09 sierpnia 2012 r.- -w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2012 r.: 

 

1. W § 5 ust. 2 kwotę 1.686.150,00 zł zastępują się kwotą 1.537.230,00 zł. 

2. W § 5 ust. 2 pkt 1  kwotę 1.686.150,00 zł zastępują się kwotą 1.537.230,00 zł. 

3. W  § 6 kwotę 4.987.034,00 zł zastępuje się kwotą 4.838.114,00 zł. oraz kwotę 1.686.150,00 zł 

zastępuje się kwotą 1.537.230,00 zł.  

 

        § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie dochodów    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

 

1. Darowizny na rzecz budżetu gminy (75023 § 0960):           10.000,00 zł 

2. Zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r.            

(75814 § 2030):                   1.500,00 zł 

3. Zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r.            

(75814 § 6330):                 25.873,16 zł 

4. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków                  

europejskich na zadanie:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami              

na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej ( 92605 § 6207):                 792.193,96 zł 

 

Razem:                829.567,12 zł 

 

II. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Budowa wodociągu w Konstantynie (01010 § 6050):            84.000,00 zł 

2. Docieplenie ściany budynku strażnicy OSP Romanów wraz z otynkowaniem               

(75412 §6050):                   4.000,00 zł 

3. Opracowanie raportu oddziaływania na środowisko dla południowo-wschodniej             

obwodnicy  Rzgowa (60016 § 6050):              65.000,00 zł 

4. Przebudowa rowów odwadniających (60016 § 6050):             65.000,00 zł 

5. Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy (70005 § 6050):         689.825,12 zł 

6. Budowa chodnika w ul. Krasickiego w Rzgowie  (60016 § 6050):            15.000,00zł 

7. Modernizacja budynku GZWiK  w Rzgowie (90095 § 6050):             2.000,00 zł 

8. Wykonanie projektu odwiertu studni w Czyżeminku (01010 § 6050):            5.000,00 zł 

9. Modernizacja posadzki w garażach OSP  w Rzgowie (75412 § 6050):          10.000,00 zł 

10. Wydatki bieżące na plany zagosp. przestrzen. (71004 § 4300):             5.000,00 zł 

11. Wydatki bieżące związane z  zatrudnieniem 5 pracowników na robotach publicznych             

(75095 § 4010; § 4110; § 4120):               37.687,00 zł 

12. Wydatki bieżące na utworzenie oddziału świetlicy w Szkole Podstawowej                      

w Guzewie (85401 § 3020; § 4440):                           1.700,00 zł 

13. Wydatki bieżące związane z ochroną hali sportowej w Rzgowie(92601§4300):          10.000,00 zł 

 

Razem:                994.212,12 zł 

 

Zmniejszenie   planu wydatków: 

 

1. Budowa wodociągu osiedle Zielona w Rzgowie-ul. Ks. Załuski(01010§ 6050):         14.000,00 zł 

2. Budowa wodociągu w ul. Chrobrego w Starowej Górze (01010§ 6050):          50.000,00 zł 

3. Budowa wodociągu w ul. Jana  Pawła II w Starowej Górze (od ul. Wójtowskiej        

w kierunku zachodnim) (01010§ 6050):              20.000,00 zł 

4. Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla OSP Bronisin (75412 §6060):   78.945,00 zł 

5. Wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Guzewie (80101 § 3020; § 4210):           1.700,00 zł 

 

 

 

Razem:                164.645,00 zł 

 



III. Zmiany w planie przychodów i rozchodów   (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

 

Zmiany w planie rozchodów:   

 

 

Zmniejszenie na skutek podpisania umowy Nr U12037/10068 o umorzenie  pożyczki z 2010 r. na 

zadanie pn. ” Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Starowa Góra i Stara Gadka- etap 2010” spłat  rat pożyczek o kwotę 148.920,00 zł.  

 

Rozliczenie środków z umorzenia w/w pożyczek nastąpi do dnia 31.12.2014 r.  

 

W związku z powyższym następuje przesunięcie spłat rat pożyczki z 2012 r. na 2014 r. 

 

 

Zmiany w planie przychodów:   

 

Źródła spłaty pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych:    

 

zmniejszenie wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych o kwotę 148.920,00 zł. 

 

  

Po zmianie: 

Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.537.230,00 zł zostanie pokryta 

przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:   1.537.230,00 zł, 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


